附件4
授权委托书

[bookmark: _GoBack]本授权书声明：注册于（投标人注册地）的（投标人名称）的在下面签字（或盖章）的（法定代表人/负责人姓名、职务）代表本单位授权（单位名称）的在下面签字的（被授权人的姓名、职务）为本单位的合法代理人，就台山市住宅专项维修资金定期存放项目的投标，以本单位名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于          年       月       日签字（或盖章）生效，特此声明。

投标人名称（盖公章）：
法定代表人/负责人签字（或盖章）：
法定代表人/负责人身份证号码：
被授权人签字：
被授权人身份证号码：

要求：
1.如投标人由法定代表人/负责人参加投标及签署投标文件，则应当提供《法定代表人/负责人证明书》（格式自定，加盖单位公章）代替《授权委托书》。
2.投标人应在投标文件中提供法定代表人/负责人、被授权人的有效身份证复印件以核实其身份。
法定代表人/负责人的有效身份证复印件背面
被授权人的有效身份证复印件背面
被授权人的有效身份证复印件正面
法定代表人/负责人的有效身份证复印件正面